PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS

  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                      EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 26/2 013-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para a

função de ATENDENTE DO SUS,  no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta
do item 5.14 do Edital de Abertura n° 07/2013-SAM01,

TORNA PÚBLICO

1- A CONVOCAÇÃO dos candidatos que protocolaram solicitação para a entrevista

devolutiva do resultado da avaliação psicológica para a função de ATENDENTE DO SUS, que
será realizada no dia 29/11/2013, de acordo com o ANEXO ÚNICO que acompanha o presente
edital.

2 – O candidato deverá apresentar-se para a entrevista devolutiva com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido, munido do protocolo de inscrição e
documento de identidade, não sendo aceito atrasos ou remarcação da referida devolutiva.

Guarulhos, 21 de novembro de 2013.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 26/2013-SAM0 1

ENTREVISTA DEVOLUTIVA

DATA: 29/11/2013

LOCAL: CTMO – Centro de Treinamento de Mão de Obra
Rua Antonio Iervolino, 225 – Gopouva
Referência: próximo a empresa Microlite

Não haverá segunda chamada.
O candidato que se apresentar após o horário estabe lecido abaixo será considerado
“ausente”

Candidato Inscrição  Horário de Apresentação
Carlos Augusto Rodrigues Lima 52565 8 horas
Eduardo dos Santos 64785 8 horas
Felipe Nunes da Silva 73029 9 horas
Gisele Cristina Pereira Zorzi 71444 9 horas
Ivana Paula Brasil 42895 9 horas
Julio Sanches da Silva 64164 9 horas
Maria Eunice Pereira Severo dos Santos 54734 10 horas
Rafael Alves Albuquerque 75855 10 horas
Rafael Eiji Suto 64762 10 horas
Solange Venâncio da Silva 42645 10 horas
Thames Weyder Rodrigues Braga 80426 11 horas
Thiago Lopes Fagundes 42784 11 horas
Wendel Willian Fausto Galvão 44836 11 horas